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DLB 18 rgbi 80/50 TLBG
DLB 12 rgbi 80/50 TLBG
DLB 20 rgbi 60/20 InVeKoS
Landkreise

Legende Gebietsbezeichnung

Legendenbeschreibung

202301 Jahr und lfd. Nummer 01
NDH Gebiet
04.06.2023 Befliegungsdatum

DLB Luftbild – Digitaler Bildflug
18 Bodenauflösung in cm
rgbi rot-grün-blau-infrarot Kanal
80/50 Längs-/Querüberlappung
TLBG Befliegung nach ADV-Standard
InVeKoS Verfahren der Landwirtschaft

202301_NDH
04.06.2023

202303_SDH
04.06.2023

202314_GROF_SOEM_WEIM
28./29.05.2023

202315_JENA
09.05.2023

202306_GE
22.04.2023

202309_GRZ
22.04.2023

202308_PN
30.05.2023

202310_SLF
28.05.2023

202312_SON
25.+28.05.2023

202307_RU
28.05.2023

202311_SCZ
04.09.2023

202316_KANO_HIBU_ZEME
27.+30.05.2023

202302_HIG
28.05.2023

202304_MHL
28./29.05.2023

202305_EA
28.05.2023

Landesamt
für Bodenmanagement
und Geoinformation

Digitale Luftbilder (DLB) von Thüringen – 2023

Stand: 1. Juli 2024


